PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
от 25 марта 2019 года                 № 8
О назначении и проведении публичных слушаний по решению Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.01.2019 года  №1 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Никольского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области
р е ш и л:

    1.Назначить публичные слушания по решению Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.01.2019 года №1 « Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»  на  16 апреля 2019 года на 14 часов  в Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  согласно  Порядку организации и проведения публичных слушаний в Никольском сельском поселении Сычевского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 2 октября 2015 года № 16.
2. Для осуществления организации публичных слушаний образовать рабочую группу по обсуждению решения Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.01.2019 года №1 « Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» и возложить на нее обязанности по организации и проведению публичных слушаний, а также по рассмотрению  и обобщению внесенных предложений о дополнениях и изменениях в проект решения Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» в следующем составе:
	       Суворов Владимир Васильевич
	 Глава муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  - председатель организационного комитета

	       Карпутова Елена Юрьевна
	депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва – секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	      Терехова Любовь Анатольевна
	депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва

	      Рассказова Галина Викторовна
	депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва

	      Федорова Любовь Николаевна
	депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва

	      Ильин Андрей Алексеевич
	депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва

    3. Участники публичных слушаний направляют свои предложения о дополнениях и изменениях  в решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  «О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.01.2019 года №1 « Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» в Совет депутатов  Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  первого созыва в рабочие дни  с 8 ч. 00 мин до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. до 17 ч. 00 мин. в письменной форме по адресу: Смоленская область, Сычевский район, д. Никольское, ул. Набережная, дом 13, пом. 3.  в  срок до 15 апреля 2019 года (телефон для справок   8(48130) 2-41-17).                                      .
     4. В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3   «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в Российской   Федерации»   опубликовать решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О проекте решения «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.01.2019 года №1 « Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» в средствах массовой информации (газета «Сычевские вести») и разместить на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет ru. http://nikol-sp.admin-smolensk.
     5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                        В.В.Суворов

4

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.03.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.03.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.03.19стр. 10 из 4
- 10 -стр. 10 из 4